
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  

Název veřejné zakázky:  
Čištění a zimní údržba komunikací ve městě 
Teplice na období od 1.4. 2020 do 31.3. 
2024 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Sídlo zadavatele: nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČO: 00266621 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Lucie Moravčíková 

V Praze dne 03.09.2019 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Zadavatel obdržel dne 3. 9. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. K vypořádání žádosti 
může dojít až na základě schválení rady, která proběhne dne 20. 9. 2019. Zadavatel v tuto chvíli 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do doby, než bude možné na dotazy odpovědět.  
  
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel tímto vysvětlením prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Konec lhůty pro podání nabídek je 
nově stanoven na 24.9.2019 na 17:00. 

 

S pozdravem, 

........................................................ 

Mgr. Lucie Moravčíková 


		2019-09-03T12:15:43+0200
	Mgr. Lucie Moravčíková




